Администрация Сямженского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.09.2014г.     № 405

         с.Сямжа

Об отмене постановления
 администрации района
от 12.12.2013г. № 559

 В целях приведения некоторых постановлений администрации
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Сямженского муниципального

района от 12.12.2013г. № 559 «Об утверждении  муниципальной программы
«Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
Сямженского муниципального района (строительства и (или) модернизации
систем коммунальной инфраструктуры и объектов, используемых для
утилизации твердых бытовых отходов) на 2013-2017 годы», за исключением
пункта 7.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-
ar.vologda.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

Глава  района                                                                    А. Б. Фролов